
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський фаховий коледж будівництва, архітектури та дизайну

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» липня 2024 року №88-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Харківський фаховий коледж будівництва, 

архітектури та дизайну у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 
2024 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 21 арк.

В.о. директора Ганна ФИЛИПЕНКО
(Власне ім ’я ПРІЗВИЩ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ау к и  У к р а їн и
Х а р к ів с ьк и й  ф ахови й  к о л ед ж  

б у д ів н и ц тва , ар х ітек ту р и  та  
д и зай н у

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «31» л и п н я  2 0 2 4  року  
№  88-С

144 Т еп л о е н е р ге ти к а Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

а

£

О
м

и
м
кмє*сЗсо

£

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
иц

ії
 

в 
Є

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  б атько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і т а  тип 
д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н ац іо н ал ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

с п ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13361204 1339716 Артюх М икита Олександрович

54749079 ТА  20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

175,000

2 13306592 1339716 Бондаренко Сергій М иколайович

764201 Б 06.06.1989 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

130,000

1



3 13316802 1339716 Браж ник Олександр М иколайович

016416 М А  09.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

130,000

4 13363991 1339716 Варивода Аліна Віталіївна

54883257 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

167,000

5 13337934 1339716 Волков Олександр М ихайлович

020203 ОР 09.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

165,000

6 13301852 1339716 Дмитренко Андрій Олексійович

18180632 Х А  22.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

131,000

7 13302893 1339716 Заіченко Вадим
Володимирови
ч

407695 А  09.06.1988 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

131,000

2



8 13307042 1339716 Зубов Андрій М иколайович

916937 С 14.06.1983 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

131,000

9 13287161 1339716 Карпов Владислав Ігорович

54873652 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

167,000

10 13229630 1339716 Книш Павло
Володимирови
ч

54880970 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

152,000

11 13297928 1339716 Козявін Володимир Павлович

017981 И З 10.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

130,000

12 13304529 1339716 Кондратєй М икола М иколайович

218144 В 12.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

130,000

3



13 13214110 1339716 Конохова Єлизавета Тарасівна

54887766 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

154,000

14 13226434 1339716 Красюков Валентин М иколайович

40615105 Х А  18.06.2011 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

194,000

15 13248506 1339716 М атвійчук М арія М иколаївна

54873237 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

187,000

16 13376231 1339716 М еркулова Кіра Олексіївна

54878481 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

162,000

17 13233759 1339716 Набойченко Альона Ю ріївна

54798633 Н К  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

150,000

4



18 13282332 1339716 П огребняк Артур Ігорович

54875238 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

158,000

19 13218788 1339716 Стародубцев Артем Євгенійович

54853057 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

161,000

20 13372997 1339716 Стародубцева Оксана Василівна

008340 СВ 11.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

169,000

21 13351203 1339716 Ткаченко Арсеній М иколайович

54875246 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

160,000

22 13235005 1339716 Тузко М аксим Віталійович

54847809 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

155,000

5



23 13172095 1339716 Черноморд Олексій Вячеславович

12262412 Х А  11.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

170,000

24 13301177 1339716 Чугрій Олександр М иколайович

883720 А  14.06.1988 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

130,000

25 13196824 1339716 Ш апка Єгор Ігорович

54861333 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

169,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ау к и  У к р а їн и
Х а р к ів с ьк и й  ф ахови й  к о л ед ж  

б у д ів н и ц тва , ар х ітек ту р и  та  
д и зай н у

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «31» л и п н я  2 0 2 4  року  
№  88-С

191 А р х ітек ту р а  та  м іст о б у д у в а н н я Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

а

£

О
м

и
м
кмЄ*сЗсо

%

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
иц

ії
 

в 
Є

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  б атько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і т а  тип 
д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н ац іо н ал ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

с п ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13177013 1341595 Бабенко Ян Артурович

54869278 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

180,000

2 13175779 1341595 Бондаренко Аріна М аксимівна

54874020 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

170,000

3 13303787 1341595 Брю хович Афіна Дмитрівна

53741043 С К  15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

140,000

7



4 13217080 1341595 Величко Альона Анатоліївна

54875299 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

170,000

5 13200551 1341595 Волокітін Олексій Геннадійович

54877075 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

180,000

6 13184555 1341595 Горовова Анастасія Костянтинівна

54763784 Х Е 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

160,000

7 13221431 1341595 Гребеню к О лександра В олодимирівна

54927669 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

180,000

8 13177673 1341595 Дегтяр Анастасія Андріївна

54877761 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

160,000

9 13205857 1341595 814-9069825 Анастасія Олександрівна

54851634 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

160,000

10 13167805 1341595 Дружиніна Діана М аксимівна

54868567 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

130,000

11 13168911 1341595 Іванов Арсеній Артурович

54871801 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

100,000

12 13376293 1341595 Ільєнко М айя Олексіївна

54878422 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

160,000

8



13 13182462 1341595 Курочкіна Діана Дмитрівна

54847653 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

170,000

14 13183896 1341595 Л имарова Вероніка Євгеніївна

54848960 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

190,000

15 13344925 1341595 М атюш енко Анастасія Олегівна

54865473 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

160,000

16 13174161 1341595 М урзіна Софія Сергіївна

54882713 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

180,000

17 13189661 1341595 Посохова Єкатерина Олександрівна

54873893 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

160,000

18 13176205 1341595 Потій Данііл Олексійович

54882704 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

130,000

19 13181997 1341595 П ригункова М арія Олександрівна

54873534 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

160,000

20 13178327 1341595 Реш етнікова Анастасія Іванівна

54859548 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

170,000

21 13283547 1341595 Слюнін М аксим Віталійович

54874594 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

130,000

9



22 13180259 1341595 Сорока Світлана М иколаївна

54869468 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

160,000

23 13372942 1341595 Чапля Кристина В адимівна

54861632 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

150,000

24 13173299 1341595 Ш елех Аліна В олодимирівна

54859508 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

130,000

25 13315562 1341595 Яковенко Кирило Вадимович

54777958 Н К  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування 
та внутріш ній 
інтер'єр

170,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ау к и  У к р а їн и
Х а р к ів с ьк и й  ф ахови й  к о л ед ж  

б у д ів н и ц тва , ар х ітек ту р и  та  
д и зай н у

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «31» л и п н я  2 0 2 4  року  
№  88-С

192 Б у д ів н и ц тв о  та  ц и в іл ьн а  ін ж ен ер ія Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

КОШ ТИ

державного
(регіональн

ого)
бюджету

а

£

О
м

и
м
к
мЄ*
сЗсо

%

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
иц

ії
 

в 
Є

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  б атько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і т а  тип 
д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н ац іо н ал ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

с п ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13218405 1305748 Акулова Катерина Андріївна

54885629 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

198,000

2 13180553 1305748 Ангеловська Каміла Андріївна

54871491 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

175,000

11



3 13194121 1305748 Безсонова М арія Дмитрівна

54874454 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

170,000

4 13175417 1305748 814-9071835 Крістіна Олександрівна

54856174 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

185,000

5 13337610 1305748 Вєтрова Вероніка Ігорівна

54878220 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

150,000

6 13361001 1305748 Влезкова Вікторія Олександрівна

54853377 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

160,000

7 13203004 1305748 Волох Д ар 'я Сергіївна

54867897 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

173,000

8 13376179 1305748 Генгаш вілі Діана М амуківна

54874417 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

181,000

9 13374993 1305748 Гіндіч Олеся Олександрівна

54888074 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

164,000

10 13237313 1305748 Гостева Ірина Сергіївна

54878113 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

188,000

12



11 13313070 1305748 Долбня Віталій Олегович

54851600 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

170,000

12 13218727 1305748 Донченко Крістіна Данилівна

54880415 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

170,000

13 13162144 1305748 Єременко Д ар 'я Олексіївна

54874692 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

194,000

14 13361626 1305748 Ж угля Вероніка Сергіївна

54852445 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

162,000

15 13237996 1305748 Зоря Д ар 'я Романівна

54880936 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

169,000

16 13181232 1305748 Касьяненко Софія Вячеславівна

54850068 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

186,000

17 13211618 1305748 Князева Д ар 'я Костянтинівна

54860583 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

169,000

18 13160083 1305748 Ковалевська Вікторія М иколаївна

54863470 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

171,000

13



19 13237731 1305748 Кондратю к Христина Віталіївна

54887437 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

171,000

20 13340995 1305748 Коптева Уляна Євгенівна

53970950 Х А  09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

189,000

21 13181213 1305748 Корнієнко Крістіна Ю ріївна

54859227 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

161,000

22 13161751 1305748 Кошаренко Дарина Сергіївна

54881072 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

182,000

23 13252973 1305748 Кудерський Іоанн М иколайович

54718684 ТА  10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

185,000

24 13238255 1305748 Кузнецова М арія Сергіївна

54882993 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

184,000

25 13181853 1305748 Литвин Софія Георгіївна

54881425 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

150,000

26 13376846 1305748 Л іщ ина М аксим Володимирови
ч

54848990 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

150,000

14



27 13186838 1305748 М атвеев Платон Геннадійович

54853795 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

165,000

28 13232503 1305748 М отрич Софія Андріївна

54884325 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

165,000

29 13278273 1305748 М удрик Анна Денисівна

54863548 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

154,000

30 13374960 1305748 Н овікова Анастасія Олександрівна

54873314 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

192,000

31 13292282 1305748 Ноздрін Ярослав Олексійович

54871400 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

177,000

32 13330456 1305748 О лійник Емма Олександрівна

54851396 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

187,000

33 13359400 1305748 П аш кова Анастасія В адимівна

54883979 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

163,000

34 13230431 1305748 Пащенко Ілля М ихайлович

54877568 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

200,000

15



35 13251117 1305748 Петрова Діана Олексіївна

54877277 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

159,000

36 13200129 1305748 П іскун Роман Володимирови
ч

54868464 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

167,000

37 13234802 1305748 Плохотню к Вероніка Євгенівна

54883139 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

196,000

38 13369050 1305748 Поздняков Роман Валерійович

54867883 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

182,000

39 13220648 1305748 Радченко Тимур Костянтинович

54882646 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

162,000

40 13189877 1305748 Ребенко Катерина Сергіївна

54882700 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

198,000

41 13369052 1305748 Редун Данило Васильович

54867911 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

164,000

42 13351538 1305748 Рибалко Єкатерина Дмитрівна

54847980 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

181,000

16



43 13234290 1305748 Руденко Владислав Євгенович

54864444 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

157,000

44 13369231 1305748 Рябиченко Євгеній Сергійович

54874460 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

171,000

45 13176524 1305748 Семерня Альона Євгенівна

54859094 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

160,000

46 13351099 1305748 Середа Софія Ю ріївна

54738427 НР 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

172,000

47 13375667 1305748 Ситнікова М арія Євгенівна

54880420 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

170,000

48 13275022 1305748 Теплицька Анастасія Євгенівна

54878039 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

162,000

49 13160689 1305748 Токарев Олексій Володимирови
ч

54883065 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

188,000

50 13285306 1305748 Тузко Владіслава Віталіївна

54927737 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

160,000

17



51 13175771 1305748 Ф едоренко Анастасія Сергіївна

54869110 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

197,000

52 13203321 1305748 Ф ілатова Таїсія Андріївна

54877539 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

174,000

53 13209136 1305748 Черенов Дмитро Костянтинович

54878598 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

187,000

54 13163843 1305748 Ш амаєва Єва Сергіївна

54876813 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

196,000

55 13173162 1305748 Ш ленчак Анастасія В олодимирівна

54861591 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

186,000

56 13197532 1305748 Ш овкун Д ар 'я М ихайлівна

54876593 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і 
споруд та 
будівельний 
дизайн

149,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ау к и  У к р а їн и
Х а р к ів с ьк и й  ф ахови й  к о л ед ж  

б у д ів н и ц тва , ар х ітек ту р и  та  
д и зай н у

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «31» л и п н я  2 0 2 4  року  
№  88-С

192 Б у д ів н и ц тв о  та  ц и в іл ьн а  ін ж ен ер ія Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

КОШ ТИ

державного
(регіональн

ого)
бюджету

а

£

О
м

и
м
кмЄ*сЗ
со

£

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
иц

ії
 

в 
Є

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  б атько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і т а  тип 
д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н ац іо н ал ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

с п ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13348769 1305747 Бова Данііл Олександрович

54882665 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

185,000

2 13229401 1305747 Волош ин Владислав Васильович

54868295 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

181,000

3 13309041 1305747 Глижко Єгор Вікторович

54863109 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

163,000

19



4 13246263 1305747 Древаль Валерія Сергіївна

54863505 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

176,000

5 13160973 1305747 Карпинська Анастасія Геннадіївна

54885783 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

194,000

6 13272471 1305747 Касацький Степан Володимирови
ч

54873273 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

192,000

7 13169756 1305747 Ковтун Владислав Олегович

54881246 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

151,000

8 13199674 1305747 Костенко Роман Дмитрович

54876896 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

166,000

9 13273000 1305747 Коцур Олександр Андрійович

53993109 Х А  09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

178,000

10 13337521 1305747 М іхальов Віталій Володимирови
ч

54883359 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

172,000

11 13237790 1305747 М онастирьова Діана Олександрівна

54588646 СМ  12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

175,000

12 13351095 1305747 Н овікова Діана Антонівна

54887936 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

154,000

20



13 13197109 1305747 Павленко Богдан Ю рійович

54858540 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

185,000

14 13250206 1305747 Позняков Олександр Віталійович

016966 СВ 10.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

185,000

15 13273606 1305747 П оловик Олексій Володимирови
ч

54873276 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

175,000

16 13244327 1305747 Рогалєв М ихайло Ю рійович

012682 ПИ 15.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

152,000

17 13280079 1305747 Степаньян Ангеліна Артурівна

54868903 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

160,000

18 13280073 1305747 Степаньян Арсеній Артурович

54868906 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

159,000

19 13170366 1305747 Товстуха Артем Володимирови
ч

54878768 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

176,000

21


